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
Семашко, 18. 22 м.кв. Цена 450 
000 руб. 8-960-555-82-99.   (1)

…СЕКЦИЯ в общежитии по 
ул. Краснооктябрьской, 62. 36 
м.кв., 1-й этаж. Цена 840 000 
руб. 8-903-869-91-94.   (2)

…СЕКЦИЯ в общежитии по 
ул. Краснооктябрьской, 62. 36 
м.кв., 5-й этаж. Цена 750 000 
руб., торг. 8-961-106-19-47, 
8-906-500-97-07.   (3)

…срочно СЕКЦИЯ в общежитии 
по ул. Краснооктябрьская, 62. 
2-й этаж, 2 комнаты, не угло-
вая; 1-ком КВАРТИРА по ул. 
Урицкого, 11. 2-й этаж. 8-953-
293-11-88.   (1)

…КВАРТИРА в 4-квартирном 
доме по ул. Красноармейской, 
д. 11, кв. 2 (центр города). 30 
м.кв., газ, телефон, вода ря-
дом. Цена 400 000 руб. 2-28-85 
(звонить вечером).   (2) 

…КВАРТИРА по ул. Урицкого, 
1. Газ, вода, участок 1 сотка. 
8-903-819-56-49, 8-962-136-64-
38.   (2)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. Уриц-
кого, 11. 2-й этаж; газифици-
рованный ДОМ в д. Камень. 
8-920-607-47-06.   (2)

…1-ком. КВАРТИРА в п. Десяту-
ха. 8-906-697-36-33.   (2)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. Кар-
ла Маркса (Масленка). Инди-
видуальное отопление. 8-921-
390-95-70.   (2)

…1-ком. КВАРТИРА в 4-кварт. 
доме по ул. Садовая, 9а. 43 
м.кв., газ, 3 сотки земли, сарай. 
8-926-780-03-70.   (2)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. Се-
машко, 22. 8-910-496-02-25, 
8-985-166-65-52.   (11)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. Крас-
нооктябрьской, 44. 2/5 этаж, с 
ремонтом. Рядом детсад, дет-
ская площадка, магазин. 8-952-
963-49-52.   (3)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. Уриц-
кого, 25. 1-й этаж. 8-960-55-11-
423, 8-953-289-71-48

…1-ком. КВАРТИРА. 8-960-552-
16-94

…срочно 1-ком. КВАРТИРА в 
районе м. «Журавли». 3/5 эт. 
Цена 1 000 000 руб. 8-952-966-
65-46.

…1-ком. КВАРТИРА. Недорого. 
8-915-800-08-05

…1-ком. КВАРТИРА по ул. Уриц-
кого. 31 м.кв., 1-й эт., не угло-
вая, с ремонтом. 8-919-196-24-
00.   (5)

…1-ком. КВАРТИРА в г. Брян-
ске. 34 м.кв., 3/5 эт. кирпично-
го дома, очень теплая. Рядом 
остановка, магазин, детсад, 
школа. Цена 1 400 000 руб., 
торг. 8-905-175-62-35.   (4)

…1-ком. КВАРТИРА в новом 
доме. 8-920-840-40-63.   (м)

…1-ком. КВАРТИРА в 1-этаж-
ном 8-квартирном доме по ул. 
Ленина, 73, кв. 2. Общая пл. 
32 м.кв., печное отопление. 
Цена 300 000 руб. 8-906-502-
65-28 Владимир (звонить после 
15:00).   (23)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. Уриц-
кого, 23. 1-й этаж. 8-915-538-
10-35.   (2)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. Крас-
нооктябрьской, 44. 5-й этаж. 
8-919-194-52-11.   (2)

…2-ком. КВАРТИРА в новом 
доме. Индивидуальное отопле-
ние, евроремонт. 8-960-548-49-
20, 8-962-142-54-01.   (4)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. Га-
гарина, 21. 2-й этаж, 48 м.кв., 
с ремонтом. 8-952-965-95-54, 
8-900-371-74-85.   (1)

…2-ком КВАРТИРА. Индивиду-
альное отопление. Цена при 
осмотре. 8-905-103-60-57

…2-ком. КВАРТИРА в центре 
города (пл. Красная, 4). 8-910-
290-38-83

…2-ком. КВАРТИРА по ул. Крас-
ноармейской, 28. Общая пл. 
64,6 м.кв., 2/5 эт., улучшенная 
планировка, в отличном со-
стоянии. Цена 2 200 000 руб. 
8-960-022-18-19.   (1)

…недорого 2-ком. КВАРТИРА. 
51,5 м.кв., 1/3 эт., индивиду-
альное отопление. 8-960-549-
01-29.   (м)

…3-ком. КВАРТИРА. 6-мет. за-
стекленная лоджия. Цена 1 650 
000 руб. 8-920-852-36-25.   (2)

…3-ком. КВАРТИРА в районе 
автостанции. 8-952-965-95-54.   
(1)

…срочно 3-ком. КВАРТИРА по 
ул. Урицкого. 4-й этаж, косме-
тический ремонт, окна ПВХ, не 
угловая. Цена 1 800 000 руб., 
торг при осмотре. 8-960-551-
16-85, 8-906-697-21-40.   (4)

…3-ком. КВАРТИРА в п. Десяту-
ха. Цена 1 150 000 руб. 8-920-
830-28-20.   (4)

…срочно, недорого 3-ком. 
КВАРТИРА. Возможно в рас-
срочку. 8-900-368-73-28, 8-960-
557-00-92.   (1)

…3-ком. КВАРТИРА по ул. Кали-
нина, 10. 5-й этаж, евроокна, 
балкон застеклен. Цена 1 600 
000 руб. 8-919-293-64-33.   (3)

…3-ком. КВАРТИРА; 2 сейфа. 
8-965-703-31-51.   (1)

…3-ком. КВАРТИРА по ул. Крас-
ноармейской, 85 Б, кв. 1. Евро-
окна, все удобства, небольшой 
приусадебный участок, сарай, 
подвал. 2-17-51

…3-ком. КВАРТИРА по ул. Се-
машко, 15. 60,1 м.кв., 2-й этаж, 
индивидуальное отопление, 
встроенная кухня, хороший ре-
монт. Цена договорная. 8-952-
966-76-62, 8-952-966-76-64.   
(1)

…срочно 3-ком. КВАРТИРА. 5-й 
этаж. 8-903-869-03-28, 8-961-
003-66-99.   (6)

…3-ком. КВАРТИРА. СРОЧНО! 
60 м.кв., находится в спальном 
районе. Рядом школа, детсад, 
спортивный комплекс. Подроб-
нее по телефону 8-905-188-63-
52.   (1)

…3-ком. КВАРТИРА по ул. Уриц-
кого, 25. 58,7 м.кв. Цена 2 000 
000 руб. 8-905-707-88-96.   (8)

…3-ком. КВАРТИРА по ул. Вос-
точной (в р-не автостанции). 
Общая пл. 61,9 м.кв., 2/3 эт., с 
мебелью, индивид. отопление, 
телефон, утепленная лоджия, 
евроокна, подвал, грядка. Цена 
1 800 000 руб. 8-962-144-09-23.   
(1)

…недорого 3-ком. КВАРТИРА. 
Индивидуальное отопление, 
небольшой участок, гараж, 
подвал, небольшие коммуналь-
ные платежи. 8-961-000-42-35, 
8-905-102-88-02.   (6)

…3-ком. КВАРТИРА в п. Десяту-
ха. Без ремонта, индивид. ото-
пление, окна ПВХ. 8-960-561-
69-40.   (1)

…3-ком. КВАРТИРА по ул. Уриц-
кого, 25. 2-й этаж, 57,8 м.кв. 
8-962-139-44-77.   (1)

…4-ком. КВАРТИРА по ул. 
Краснооктябрьской (в районе 
м. «Журавли»). 2-й этаж, ухо-
жена, рядом школа и детсад. 
8-962-140-36-52, 8-910-290-13-
64.   (4)

…4-ком. КВАРТИРА в районе 
Грибка. 2/5 эт., 62 м.кв., в хо-
рошем состоянии. 8-953-278-
52-77.   (1)

…ЧАСТЬ ДОМА по ул. Семаш-
ко, 41, кв. 2. 8-952-234-58-73.   
(11)

…ЧАСТЬ ДОМА с газовым ото-
плением. Возможно за мат. кап. 
с доплатой. 8-920-831-49-64

…ЧАСТЬ деревянного ДОМА по 
ул. Трудовой. Участок 3 сотки, 
без газа. Цена 250 000 руб. 
8-950-693-17-92 (звонить в лю-
бое время)

…ЧАСТЬ ДОМА по ул. Москов-
ской, 28. 35 м.кв., участок 10 
соток. 8-905-101-40-81.   (м)

…ПОЛДОМА по пер. К. Маркса, 
49. С удобствами. 8-905-102-
21-74.   (2)

…ПОЛДОМА в центре города. 
70 м.кв., отдельный вход, все 
условия. 8-905-103-81-08.   (2)

…ПОЛДОМА по ул. Малеча, 13, 
кв. 1. Без газа и воды. 8-903-
644-55-37.   (3)

…ПОЛДОМА по ул. Красно-
октябрьской (центр города). 
Вода, газ, хозпостройки, уча-
сток 9 соток. 8-953-376-68-95.   
(3)

…ПОЛДОМА в центре города. 
14 соток, газ, вода в доме. 
8-920-847-83-28.   (1)

…ПОЛДОМА. 60 м.кв., участок 
280 м.кв., газ, вода. 8-961-108-
92-15 (Татьяна)

…ПОЛДОМА. 57 м.кв., окна 
ПВХ, газ, вода, санузел в доме. 
8-914-762-78-68.   (1)

…газифицированный ДОМ в г. 
Стародубе. С надворными по-
стройками. 8-900-373-12-39.   
(2)

…деревянный газифицирован-
ный ДОМ в с. Сопычи Погарско-
го р-на. 8-920-852-36-25.   (2)

…ДОМ в с. Коробовка. 38 м.кв., 
8 соток земли. 8-900-693-32-
12.   (4)

…газифицированный ДОМ в с. 
Алейниково. Недорого. 8-920-
840-96-93.   (5)

…ДОМ. Цена 1 300 000 руб. 
8-960-563-82-55.   (2)

…бревенчатый ДОМ в центре 
города. 90 м.кв., кирпичный са-
рай, гараж, подвал, ухоженный 
садово-огородный участок – 6 
соток. 8-906-696-23-20, 8-962-
140-21-33.    (2)

…недостроенный ДОМ в г. Ста-
родубе. Блок, обложен кирпи-
чом. Окна, перегородки, полы, 
потолки. Цена 950 000 руб. 
8-930-725-04-45.   (2)

…ДОМ в центре города. 8-953-
289-66-03.   (2)

…ДОМ возле маг. «Журавли». 
Очень теплый, газ, слив кана-
лизации, вода рядом. Надвор-
ные постройки. 8-962-138-11-
38.   (2)

…ДОМ по ул. Островского, 17. 
Газ, вода во дворе, гараж, лет-
няя кухня, сарай, баня, участок 
15 соток. 8-960-560-24-69.   (2)

…газифицированный ДОМ в 
г. Стародубе. 55 м.кв., вода в 
доме, надворные постройки 
(гараж, баня, сарай), участок 
15 соток. 8-903-869-25-12.   (3)

…ДОМ в районе парка. 47 м.кв. 
8-960-551-10-75.   (1)

…ДОМ. Все условия, хозпо-
стройки, двор – плитка, 2 подъ-
езда к дому, на участке много 
плодово-ягодных насаждений 
и цветов. Всё ухожено. 8-910-
337-63-35.   (1)

…ДОМ в деревне. 8-920-601-

27-62.   (3)

…ДОМ в с. Степок. Газ, вода 
рядом, огород 30 соток, под-
вал, документы. 8-960-555-61-
31.   (3)

…кирпичный ДОМ. 72 м.кв., 
участок 6 соток, газ, вода, га-
раж, сарай. 8-906-503-79-57.   
(1)

…срочно ДОМ с постройками. 
Газ, вода в доме, участок 8 
соток. 8-960-562-72-03, 8-903-
644-82-25.   (1)

…ДОМ по проезду Северному, 
13 (центр города). Рубленный, 
обложен кирпичом, 72 м.кв., 
участок 6 соток. Газ, вода, душ, 
туалет в доме, сарай, двор 
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
по ул. Семашко, 16. 8-920-853-
97-16, 8-961-003-51-94.   (1)

Сдам две смежных комнаты в 
общежитии по ул. Семашко, 16. 
8-960-559-17-33

Сдается 1-ком. квартира. 
8-905-102-63-33.   (2)

Сдается 1-ком. квартира. 
8-920-841-92-68.   (2)

Сдается большая 1-ком кварти-
ра (г. Брянск, район самолета) 
переделанная под 2-ком. Цена 
10 000 руб., без коммунальных. 
8-980-303-12-50.   (1)

Сдается 1-ком. квартира возле 
парка. 2-й этаж. 8-905-177-37-
88.   (1)

Сдается 1-ком. квартира. 
8-900-368-49-71.   (1)

Сдается 1-ком. квартира по ул. 
Урицкого, 25. 5-й этаж, без ме-
бели. 8-910-290-34-77.   (1)

Сдается 1-ком. квартира по ул. 
Урицкого, 25, кв. 89. 5-й этаж, 
без мебели. 8-909-244-11-45

Сдается 2-ком. квартира в г. 

Брянске. 8-960-548-61-70.   (2)

Сдается 2-ком. квартира в цен-
тре города. Недорого. 8-960-
560-59-45.   (2)

Сдается 2-ком квартира в г. 
Стародуб; газифицированный 
дом в с. Дареевичи… или про-
дам. 8-960-554-48-57.   (1)

Сдается 2-ком. квартира на 
длительный срок. 8-962-144-
61-92

Сдается 2-ком. квартира по ул. 
Краснооктябрьской. Частично 
с мебелью, без холодильника. 
8-952-962-63-56

Сдается 2-ком. квартира на-
против рынка. Евроремонт, с 
мебелью. 8-900-367-75-20

Сдается 2-ком. квартира в но-
вом доме. 8-903-644-76-51, 
8-961-102-80-00

Сдается 2-ком. квартира. 
8-915-536-42-99

Сдается 2-ком. квартира в г. 
Брянске. 8-905-101-30-41.   (2)

Сдается дом по ул. Московской, 
29. Без воды. Цена 5 000 руб. 
8-909-241-68-50

Сдается в аренду помещение 
по пер. Троснина, 2а (здание 
нотариальной конторы). 90 
м.кв. 8-905-103-39-90.   (10)

Сдается в аренду магазин 
«Заря» по ул. Калинина, 17а 
(в районе Грибка). 74 м.кв.  
8-905-101-40-81.   (м)

В магазине «Современное до-
машнее хозяйство» (возле цен-
трального входа на рынок), на 
втором этаже (рядом с «Обу-
вной базой»), сдается в аренду 
торговая площадь. 150 м.кв., 
можно частями. 8-905-101-40-
81.   (м)

Сдается в аренду торговый ки-
оск на территории рынка (на-
против закусочной Хлебоком-
бината). 8-905-101-40-81.   (м)

Сдается торговая площадь в 
ТЦ по ул. Московская, 5, на 1-м 
и 2-м этаже. 8-903-868-62-26.   
(м)

Сдается в аренду магазин 
«Заря» (напротив рынка). 
8-905-101-40-81.   (м)

Семья из 4 человек снимет 
квартиру или дом. Срочно, же-
лательно в центре. 8-910-239-
55-15, 92-7-21.    (2)

ЗНАКОМСТВА

Мужчина. 58/168. Ищу женщи-
ну до 55 лет для серьезных от-
ношений. 8-900-356-16-47.   (2)

Познакомлюсь с женщиной до 
50 лет. 8-900-698-60-43.   (1)

РАЗНОЕ

Утерянный диплом на имя 
Смирнова Ивана Михайловича 
(№1132241129601) считать не-
действительным

Утерянные документы (води-
тельское удостоверение, до-
кументы на авто) на имя Гри-
банов Е.А. просьба вернуть за 
вознаграждение. 8-960-563-54-
62

Утерянное водительское удо-
стоверение, документы на 
авто, банковские карты на имя 
Пуздренок П.М., а также деньги 
просьба вернуть за вознаграж-
дение. 8-952-967-13-52

Сдается в аренду
торговая площадь

по ул. Первомайской 
(возле главного входа на рынок) 

8-905-101-40-81

ВЫГОДНАЯ
АРЕНДА

ул. Первомайская, 13

100 м.кв.
Рядом рынок

8-962-135-93-09

АРЕНДА

ДЛЯ ГОРОДА ХОРОШИХ ЛЮДЕЙ
ХОРОШЕЕ ТАКСИ СКАЧАЙТЕ

НАШЕ
ПРИЛОЖЕНИЕ прямой мобильный номер

с городского 2-22-22
345-345

Сдается в аренду
часть магазина

«Эстет»
8-905-101-40-81

АРЕНДА

РАБОТА

УСЛУГИ

3 Через наш сайт: стародубский-проспект.рф. 
Внимание! При подаче объявления через 

сайт оно дополнительно (бесплатно) публикуется 
и в нашей группе Газета «Стародубский

проспект» на сайте Одноклассники.ру

1 В нашем офисе по адресу: пл. Красная, 11 
(бывший «Дом пионеров»). Работаем: 

пон.- пят. с 9:00 до 17:00 (без перерыва),
суб., воск. – выходной.

2  Позвонить по тел.: 8-903-819-22-19.
Звоните ежедневно с 9:00 до 21:00.

Подать свое объявление Вы можете любым из предложенных ниже способов!

РАЗНОЕ

ЗНАКОМСТВА
КУПЛЮ

ИЩУ РАБОТУ
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ДЛЯ ГОРОДА ХОРОШИХ ЛЮДЕЙ
ХОРОШЕЕ ТАКСИСКАЧАЙТЕ

НАШЕ
ПРИЛОЖЕНИЕ прямой мобильный номер

с городского 2-22-22
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